
Smlouva o díIo

č. objednatele DPMo/2019l70l146, ě. zhotovitele

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č,.89l2o12 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

1. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ.476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený: lng. Jaromírem Machálkem MBA, předsedou představenstva, a.s

lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva, a.s.
(dále jen objednatel)

a

2. HEITEL REALITY A STAVBY s.r.o.
Dolany 463, 783 1 6 Dolany
lC: 293 99 696, DIC C229399696
adresa datové schránky: adjbkrh
zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vloŽka 45847
zastoupený: Ladislavem Heitelem, jednatelem
(dále jen zhotovitel)

il.
Předmět díla

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpečí provést pro
objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazqe řádně
dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu cenu za provedení díla.

2. Dílem dle této smlouvy je stavba ,,oprava pracovních jam 1. - 2' kolej Vozovny DPMO,
a.s." na ul. KoŽeluŽská v olomouci, V rozsahu dle podmínek výzvy na tuto akci a oceněným
soupisem pracístavby (příloha č. 1 smlouvy).

3. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny související plnění a práce
tvořící předmět díla.

4. Součástí díla je také dodání prohlášení o shodě pouŽitých materiálů.
5. Součástí díla je i provedení všech předepsaných zkoušek, které vyplývají z právních

předpisů.
6. Jako součást díla bude provedení celkového úklidu stavby a staveniště a jeho okolí, kteý

umoŽní okamŽité uživání bez prováděníjakéhokoliv dalšího úklidu'

ilt.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli do
31.1.2020.

2. Dílo zhotovitel předá objednateli a objednatel dílo převezme od zhotovitele do 3
(pracovních) dnů od smluveného dne dokončenídíla.



3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně do pěti dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání objednateli. objednatel je povinen nejpozději do tří dnů od tohoto
oznámení termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímaci řizení a řádně v něm
pokračovat.

!v.
Předání a převzetí díIa

1. Smluvnístrany se dohodly, Že o předání a převzetídÍla sepíšípředávací protokol, ve kterém
uvedou zejména datum předání a převzetídíla.

2. K podpisu předávajícího protokolu jsou oprávněny osoby, které mají právo jednat ve věcech
technických, resp. provozních na základě svého pracovního zařazení čí pověření.

V.
Cena díla a platební podmínky

1. objednatel a zhotovitel se dohodli, Že celková cena za dílo podle této smlouvy činí
363 526,- Kč (slovy tři sta šedesát tři tisíc pět set dvacet šest korun českých) bez DPH.
Tato cena je konečná a můŽe být zvýšena pouze po předchozí dohodě obou smluvních
stran formou písemného dodatku ke smlouvě, bude-li současně dohodnuta změna
předmětu díla.

2. Zhotovitel, jako plátce daně z přidané hodnoty, připočítá k dohodnuté ceně dařlz přidané
hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění
uskutečněno.

3. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele, k nímŽ se podle této
smlouvy zavázal.

4. Po předánía převzetí hotového díla zhotovitel vystaví konečnou fakturu. Faktura bude mít
náleŽitostidaňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní uvedeno také číslo této smlouvy
a datum splatnosti. Za den uskutečnění zdanitelného plněníje povaŽován den předání a
převzetídíla.

5. Faktura je splatná do třiceti dnů od jejÍho doručení objednateli.
6. V případě, Že faktura nebude obsahovat dohodnuté náleŽitosti nebo bude obsahovat

chybné náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti. V takovém případě
je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

7 ' V případě, Že zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení $ 106a zákona č.23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude
na faktuře uveden jiný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plnění zvláštním způsobem
zajištění daně podle $ 109a citovaného zákona.

vt.
Vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady,
jestliŽe provedenídíla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které vznikly aŽ po jeho předání (přechodu nebezpečí),
jestliŽe tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností.

3' Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliŽe tyto vady byly způsobeny pouŽitím věcí
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, Že zhotovitel ani při vynaložení
odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele písemně
upozornil a objednatel na jejich pouŽití trval. Zhotovitel rovněŽ neodpovídá za vady
způsobené dodžením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel na

2



nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodžení trval nebo
jestlizhotoviteltuto nevhodnost ani při vynaloŽeníodborné péče nemohlzjistit.

VII.
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo (ako celek) zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost
díla v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běŽet od okamŽiku, kdy objednatel dílo
převezme'

2. objednatel je povinen zjištěné vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění' oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v bodě l.
této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány a případně uvedeno, jak se projevují.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruÓni doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v posledníden záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou.

3. Zhotovitel je povinen do 24 hodin po obdžení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává či neuznává a sdělit, v jakém termínu a jakým způsobem budou
vady odstraněny.

4. Zhotovitelje povinen odstranit reklamované vady nejpozději do patnácti dnů po obdžení
reklamace, a to i v případě, Že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované
vady nese zhotovitel i ve sporných případech aŽ do rozhodnutí soudu.

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ani do dvaceti dnů po obdžení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

vilt.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitelje povinen provést dílo v rozsahu, jakosti a provedení, které určuje tato smlouva.
3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a
poŽadavků na jeho vlastnosti a upozorňující na moŽné porušování smluvních povinností
zhotovitele.

4. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě není výslovně uvedeno , Že je opatří objednatel.

5' Zhotovitelje povinen upozornit objednatele bezzbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla,
jestliŽe zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloŽení odborné péče.

6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádání
objednatele povinen doloŽit.

7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodžovat veškeré ČsN, případně jiné normy a
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

8. Zhotovitel se zavazuje a ručí zato, Že při realizaci díla nepouŽ|1e Žádný materiál, o
kterém je v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý. RovněŽ tak se zhotovitel zavazuje, Že
k realizaci díla nepouŽije materiály, které nemají poŽadovanou certifikaci, je-li pro jejich
pouŽití nezbytná podle příslušných předpisů.

9. Zhotovitel doloŽí na vyzvání objednatele, nejpozději však dvacet dnů před předáním díla,
soubor certifikátů rozhodujících materiálů uŽitých k provedení díla.

'l0. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně moŽných
škod pracovníků zhotovitele, a to aŽ do výše ceny díla' Stejné podmínky je zhotovitel

-3 -



povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištěníje povinen na poŽádání
předloŽit objednateli.

11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit (nejpozději do patnácti dnů) a není-li to moŽné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

12' Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho částí třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele. Pokud objednatel provádění díla nebo jeho
částitřetí osobou odsouhlasí, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

13. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku,jako by je prováděl sám.

14. Zhotovitelje povinen zajišťovat bezpečnost, ochranu zdraví a protipoŽární ochranu při
provádění díla v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a
protipoŽárními předpisy, jakož i bezpečnostními předpisy objednatele. o těchto předpisech
budou předem vhodně poučeny osoby, které budou vykonávat pracovnÍ činnost na
pracovištích nebo zařÍzenich objednatele.

tx.
Práva a povinnosti objednatele

1. objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít.
2. objednatel je oprávněn průběŽně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, Že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn doŽadovat
se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem.

x.
VIastnické právo a nebezpeěí škody

1. Pro vznik vlastnického práva kpředmětu díla se uplatní zákonná úprava, zejm. pak
ustanovení ss 2599 - 2603 zák. č.8912012 Sb. občanského zákoníku.

2. Nebezpečí škody na věci nese od počátku zhotovitel, ato aŽ do doby řádného předání a
převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem'

3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese zhotovitel a tyto
náklady nemajívliv na sjednanou cenu díla.

4. Je-li předmětem díla oprava, úprava či údžba věci, nepřechází na zhotovitele vlastnické
právo k věci ani nebezpečí škody na věci. Převzal-li zhotovitel věci do opatrování,
odpovídá jako skladovatel.

5. JestliŽe zhotovitel zhotovuje věc u objednatele na jeho pozemku nebo na pozemku, kteý
objednatel opatřil, nenese objednatel nebezpečí škody za zhotovené věci a není jejím
vlastníkem.

xt.
Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Nastanou-|i u někteých ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4



3. Zhotovitelje oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou
osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

xil.
U končení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany od smlouvy z důvodu jejího
podstatného porušení.

2. odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. Smluvní strana, které
bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí bez zbytečného odkladu
(nejpozději do deseti dnů) písemně vyjádřit. Ve vyjádření uvede, zda důvody odstoupení
uznává či nikoli. Pokud důvody odstoupení neuznává, musí své stanovisko řádně
zdůvodnit.

3. Smluvní strany pokládají následující skutečnosti za podstatné porušenísmlouvy:
- předmět díla je ve stavu, ktený neumoŽňuje jeho řádné uŽívání (provoz)
- zhotovitel je v prodlení s dokončením díla po dobu delší neŽ jeden měsíc
- objednatelje v prodlení s placením díla za období delší neŽ dva měsíce'

4. V případě, Že bude smluvními stranami odsouhlasena účinnost odstoupení od smlouvy
nebo bude účinnost odstoupení od smlouvy nalezena soudem, smluvní stany provedou
inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb, a to do deseti dnů od sdělení
či zjištění Účinků odstoupení od smlouvy.

xil.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla má objednatel právo na zaplacení smluvní
pokuty ve výši o,1o/o z celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dodané dílo má zhotovitel právo na
zaplacení úroku zprodlení ve výši 0,1 vo znezaplacené částky faktury za každý den
prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním reklamovaných vad má objednatel právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1o/o z celkové ceny díla za kaŽdý den prodlení.

4' Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné
souvislosti s důvodem, na jehoŽ základěje smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

xtv.
Uveřejnění smlouvy v reglstru smluv

1. Zhotovitel bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
objednatelem v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti někteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli do třÍ dnů od podpisu smlouvy vezi smlouvy a
dodatků tak, aby bylo chráněno obchodní tajemství zhotovitele, a zároveň aby byla
smlouva a její dodatky z hlediska zákona o registru smluv Účinná.

3. Pokud nebude smlouva dle bodu XlV.2. dodána, platí, Že smlouva se zveřejní celá.
4. Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá objednatel.

-5- -



xv.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, Že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u niŽ došlo k těmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé sm luvn í straně za vzniklou škod u.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh , z nichŽkaŽdá
ze smluvních stran obdží po jednom z nich.

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
34012015 Sb. o registru smluv nejdříve dnem uveřejnění.

5. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. č. 8912012 Sb. občanský zákoník, se
nepouŽije. Určení mnoŽstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat.

6' Dle $ 1765 zák. č. 8912012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

7 ' V souladu s s 4 odst. zák. č' 89l2o12 Sb., občanský zákoník, kdy se má zato, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a
opatrností a Že to kaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvrzují svým podpisem.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

1 g -12- Z01g

V Olomouci dne

lng. Jaromír Machálek, MBA
předseda představenstva a.s.

lng.
m ístopředseda představenstva a. s.

objednatel

ÍI ii rIpIJlĚ
Dopravní podnik města olomouce, a's.

KoŽeluŽská 563/1,779 00 olomouc
lČ 4767 6639 l DlČ| Cz4767 6639

www.dpmo.cz I e-mailr dpmopdpmo,cr

í"HH!IF*
l3ttl tĚruÍY 

^ 'ltUtY 
!J.c. l r| 29399695. DlČ: C229šX'6!'6

Dotan9 461 781 16 Dolanu, M, .4zO 603 Br9 461. 731 516 6r/

Ladislav Heitel
jednatel

6

zhotovitel



KRYCI LIST ROZPOCTU

c229399696

DopravnÍ podnlk města olomouce

montážního kanálu

REAL|TYA STAVBY s.r'o., Dolany 463, 783 í6

2?.1'.t.2019

Rozpočel číslo

Dtl

Dne

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČo

Místo

lČ

Ob1'ednatel

Projektant

Zhotovltal

Zpracoval

CZ{PV

cz-cPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.J' Počet Náklady l í m.j Počel Náklady / 1 mj'

0 0,00 0,00 0 0,00
Rozpoětové náklady v cz(

A tozpl B Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby
1 Dodávky 6 PÉce přesčas 0,00 13 ZaiÍzenl staveništé 3 522,00
2

HSV

í40 867'00 9 Bez pevrré podl' 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
3 Dodávky 10 památka 0,00 15 vliW 0,00
4

PSV

MontáĚ 1.1 0,00 í6 ProvoznÍ vlivy 0,00
5 Dodávky

17 ostatnÍ 0,00
6 MontáŽ

18 z rozpočlu 0,00
7 zRN (ř. 1{} 140 867,00 12 DN (ř.8-íí' 'l s VRN (ř.13_íB) 3 522,00

20 HZS 21 Kompl, činnost 3 522,00 22 ostatnl náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, ObJednatel D kem bez DPH í47 91í,00

Základ daně DPH celkomDPH %

snížená

základní
15,0

21,0 147 911,00 31 062,00

Gena s DPH 178 973,00

E PřÍpoěty a odpoěty

Dodá zadavatel

Klouzavá doloŽka

0,00

0,00

V plípadr nutrlosť vyÍotÍ'ávky zďr'e bude doPočet ctny dle
po' č z'i.dno*ov1 

HglTE LI l*.,*A sf,AnBy
a

M!46!, 7Bt 16

p.a l lť: 2$|99696. Dlť! e29í}!t6o6
ret.Tt3s'É'517

Zvýhodnění 0 00

,,dwr



, 99?197 : 
. t oooooooóiá i ó'^d'ůó'i.' K^'ilů' ;P' ;óiil*A' ilóňůól{}}l}}t*t**}{'ll****ll*ti*t*li*t}Í}ti***tt*t***l***t*tt**t*t*l*ÍÍt***r.lt****t*ii*

.. !i:Io popis radku MJ Mnoz jcenat{{'+J'**t{*}}*rtit*ti}*********t****t*****t}****1itt***tt****ti***Ítli.r****}*****

'[**' REKAPITUTACE OBJBKTU [001] objekt 001
oddil [006/[] upravy povrchu
oddil J009/Hl doplnky konsrrukci
oddil [099iHl presun hrn.-docas,jerab.drahy

=== objekt [001] soucef za HSv ------

=== objekl [00U objekt 00t

: oddil [006lllJ upravy povrchu.

SESTAVA V UAKTADNI CENE

*Íti*iÍ***t***

Hml Hm2

l*******ÍÍi*Í1

tisk:20.11.2019
fir* [lic:

Mon celk
lt*iiatttt*Ítt{it**t*

31 87231
10 {2i10
27 t09lj
67 l{086i

**t*tÍlitt

D,rci
**'**tiÍ**

6? 1{0867

objekt í001l objekt 00l

.,1 P 21690{1ll

..2 P 622416311

..5 P R

..6 P 6i245001{
,.7 P 6124?3182

.18 P 631362021

.25 P 6324s1236

.26PR

.i7 PR

ocisT v0D0u
VYROVNAVACI OM ZDIVA
PENETRACE ZDIVA
OI''IT!B STEN HTADKA

PREIAZ PEBL+LEP

VYZTUZ SVAROV SITE KARI MAZANIN STP
POT PTSCEI'! 4OOKG HI OCET TL 1OO l',Íl.|

DITATACNI PAS
SIt SPA&A

t42

nZ

t42

MZ

t12

T

v2

}|

t.|

284 4

3

i688
39816

25595

23,10

1,188

i584

"812=-= oddil [006/Hi upravy povrchu

-= oddil [009/llJ doptnky konstrukci

.r6 P 978021191

.!7 P 9i8023{11
,:9 P 979011111

.il P 979081111

.,r2 P 9?9081121

.,t3 P 979082111

.44 P 979082121

,'i6 P R

O]TUC OI,IIT CE}{ VNI STEN 1OOPROC
VYSEK A VYCiST SPAR
SVIS DOPMVA SUTI PRVE PODTAZI
0DV0z sUTi NA SKLADKU Do 1t{,í

0DV0z sUŤI NA sKtADKu zKD laí
VNITROSTAV DOPRAVA SMI DO lO!{
VNITROSTAV MPRAVA SUTI ZKD 5M

POPT AA SKL

=:= gddi] Í009/Hj doplnky konstrukci

=: oddil [099/flj presun hm.-docas.jerab.drahy

31 87231

...,..,objekr [00i] objekr 001

M2

u2

T

T

T

T

T

I

2061 9

6968

:192
:26,6

2666

?6Í,5
(1?

3i99

0 4?]!O

objekt [001J objekr 001.,...

..1 P 99928i111

. .3 P 952901111

PRESUN IIMOI' DO VYSKY DO 25l,í
vYcIsŤENI BUD0V H PoDt 4M

 

 

 6841

108000

=== oddil [099/fl] presun hrn.-docas.jerab.drahy

---- }:onec ses;avy -* (cl SoftTrÍo 06gt6263651

0.00 0.00 c 10927 t0927

v/
Í.t

I/v



KRYci LIsT RozPocTU

c229399698

podnlk města olomouce

ElektÍolnstalaco pracovnílámy 1. a 2. kolej

HEITEL REALlryA STAVBY s.r.o., Dolany 463, 783 í6

22.11.2019

Rozpočet óíslo

otÓ

Dne

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČo

Míslo

lÓ

Objednalel

Projektant

Zhotovltel

Zp.acoval

cz-cPV

cz-cPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / í m.j. Počet Náklady l 1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp í B Doplňkové náktady c Náklady na umístění stavby

't Dodávky I Práce píesčas 0,00 13 zetÍzenl staveništé 5 134,00
2

HSV

MontáŽ 9 Bez pevné podl. 0,00 't4 Mimostav. doprava 0,00
3 Dodávky 10 KultuÍnÍ památka 0,00 í5 Územní vlivy 0,00
4

PSV

MontáŽ 11 0,00 16 Provozní vliw 0,00
5 137 412,OO 17 0,00
6

'M'

Montáž 67 935,00 18 z rozpočlu 0,00
7 zRN (ř. í{) 205 347,00 12 (ř.8-11l í9 (ř. r3-í8} 5134,00
20 HZS 21 Kompl' činnost 5134,00 22 oslalní náklady 0,00

Prolektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2í5 615'00

Základ daně DPH celkemDPH oa

215 6í5,00 45 280,00

í5'0
21

snížená

základní

Cena s DPH 260 895,00

E PřÍpočý a odpočý
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0
0,00

/ LI REALITY A ST:AVBY
Qt939e696

HETTE
733 516 5ř,

0

Aw
+-



ROZPOCET

Stavba Elel,'troinstalace _ pt.acovtrí jánry 1' a 2.' kcrl.ej,

Objekt: 01 _ D.1.4.g _ zařízení silnoproudé elektrotechniky

Á{ísto; Datuín:

Objednatet

Zhotovite[;

Dopravní podnik města olomouce, a.s' Projektant:

ZpracovateI

K

J M

ilt

t(
m

kl

1 100ó2

lt35 m

K

M

l4

,l't

s-KsK l-KB do krobic KSK S-potová

soub

m

kus

ks

kus

m

m

eČ Íyp Kód Popls

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Etektromontáže - a revize

K í 0002 prohtídka etektríckého rozvodu a
do 500 000,- Kč

t..,lLilvá Eroh!idr'1,: v}'/tole._ni l éwiz ni zpr*y pt l
alrt.,tl nIůnIůni(ll pratí přes l0o du 50o tii. Nč

741 - Etektroinstalace -

z í 10002 trubka plastova tuhá D přes 23 do 35
uložená pevně

4'8

9992t0rU3s tuhó 4o25-U

ťrul'ty rilh.{ l'l{isťc'.é (KÓ!ýs, t]l

,o14725 5325-LB šedó

(oaPlli;, sr'ojÍ},, ,!řichyal.y o koll

trubka plastová ohebná D přes 23 do 35
utoŽená pod omítku

ohebnó t225-L50D sttper monoflex s

trubl:\: oh?b!1.. ddsao/é íl(.fas'

í 101ó3 trubka Pancéřová kovová tuhá závítová
přes 29 do 42 rnm utožená pod omítku

ffi4A ZN-S

(fllÓt'y tullc: tol.ovli (Kopo-\ '.., óo

trubek (kolena, spaJky, atd.)

1 1057í a zakrytí stávající lišty a kanátku

tl23ol rozvodka pancéřová plastová
17 mm1 17x1

MJ iltnožství J. materiál
tcz(l

J. montáž
IczK]

Cena celkem
lcz$

205 348,11

177 640,11

6

8 640,00

8E0,00

00

169 11

KSK 100-KA sušedó

l'r..l'iíc,Plx í56z. 5p'i:bcr.q, o . krŮbilÍ. !ísl( 1,00-R^
sr..-i.:dii

trrlttirtrvť svo' (}: jíJt/bovi íčolo - s\'olÍeniťt' s-i(sN 
'-KE .io lÍirbi( KsK 5'pÓtuvó

684,49,

t
91,76

2 óó0,00

í í93'00

15í,80

E1 6,5 1

ó00,00

790,00

í 790'00:

J41 ,70'

t!/
b

\ý

ks 311,20



14 K krabice pancéřové

K 112721115

16

17

Montáž kabet Cu ptný kutarý žíta 3x1,5 až 6
mm2 uložený volně (CYKY)

kobel CYKYJ 3x2,5 m

lriltb/ (YN.Y. ,.CYk\'

K 1 2E021 k montáži kabelů za zatažení vodlče a
mdo 0,75 kg

kabetů 3x1,5 až 4 mml smrštbvací
nebo páskem bez letování

přepínač násténný 5_sérioý pÍostředí
kus

č.5 355óN-co55 10 B variant biló,P54 ks

18

19

K

K

1 132í03

3Í0041

ltoog2A

5Di |'í )a,., dŮ \, {llir : t !,,':4

22 M

z3

24

z5

372157

1292

l)l!jai rn (t tn'r1ú): Lťo sl'iťilíci l;l llir;r'rltli.t,t:ll .:!::ob"rlli

zavesne

6*í9

- WRTYCH a.s. AQUA-70-LED-J400-4K
LED Luminaire

t ř men AQU A-70 komp te t ní

- WRTYCH a.s, EXTRA-LED-12550-ZSA-4K
LED luminolre

hmot procentní pro silnoproud v
ektech vdo 12 m

kus

x

kus

l=
kus

kusil

tÁ

26

27

K k přesunu
přesun do

hmot procentní 741 za
í00 m

a

% 1

hod

't300 materiát

!:ltl ! Dio,: ;l(iili' /.t L )St)

hod28

29

30

31

32

HZS - Hodinové zúčtovací
K rozlišení _ demontáže stávající

K r 003002 rozl'išení - stavební pňpomocí

003003 roz(išení - napojení na stáVající

003004 rozlišení _ spolupráce s revíznim te€hn'kem
reúzi

Íozlišení - spolupráce s ostatníml
koordinace na stavbě

l3 rozlišení _ práce nespecifikované ceníkem

34 1003007 rozlišení - úktÍd pracoúště

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

VRN1 - Průzkumné, g99! eq-!9-ké a P |oj 9!$9Yé_ P É-c-q
(monitorÍng} úrovně osvětlení

skutečného provedení stavby soub

rozpočet soub

Íozpočet soub

1 3 008,00

14 700,00

7!p,m
2 000,00

5 000,00

200,00

, 200,00

200,00

soub

K

K

K

K

K

hod

hod

hod

hod

hod

VRN6 _ Územní vtivy

skutečného provedení stavby soub

61,40

5 ó00'00

6 709,50

2 390,50

122,80

480,00

504,84

10 825,00

44 796,00.

2 388,00

78 774,A0

1 191,í0

5ZZ,1l

4 122,39

2 352,00

z 940,00

ó54,00

ó54'00

z 616,00

2 óí6'00

í 
'76'00

I11C0.00 
r\'e'

lr



K40 doprava materlátů soub 3 000,00

41

vRN8. Přesun stavebních
t03000

VRN9 - ostatní

42 K 70.{n3

r43 103001

I44

na zkulební prowz

na zaškoiení

dendoprava pracovnftů na pracovišté

soub

2 500,00

1 ó00.m

I 000,00i

300,00

3m,oo

likvldace +odpadu (doprava
za uskladnění)

K soub

soub




